РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«САРКЕЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ САРКЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

  27.12.2020                                          №  66                             пос. Саркел

«Об утверждении плана реализации муниципальной программы Саркеловского сельского поселения «Развитие культуры и туризма»  на 2021 год»

В соответствии с постановлением Администрации Саркеловского сельского поселения  Цимлянского района от 26.02.2020 № 17 «Об утверждении муниципальной программы Саркеловского сельского поселения  Цимлянского района «Развития культуры и туризма »:

1. Утвердить План реализации муниципальной программы Саркеловского сельского поселения  Цимлянского района «Развития культуры и туризма » на 2021 год, согласно приложению.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу к правоотношениям , возникшим с 01.01.2021г.
3.Контроль за исполнением распоряжения возложить га заведующего сектором экономики и финансов М.А.Харитонову.

Глава Администрации
Саркеловского сельского поселения                                                   А.В.Миненко

Приложение
к распоряжению Администрации
Саркеловского сельского поселения
от 15.03.2022  №45
План
реализации муниципальной программы Саркеловского сельского поселения
[bookmark: _GoBack]«Развитие культуры и туризма» на 2021 год

	№ п/п
	Номер и наименование

	Ответственный исполнитель, соисполнитель, участник (должность/ ФИО)
	Результат
реализации
(краткое описание)
	Фактическая дата начала
реализации
	Фактическая дата окончания
реализации,
наступления
контрольного
события
	Расходы бюджета на реализацию муниципальной программы, тыс. рублей

	всего
	федеральный бюджет
	областной бюджет
	местный бюджет

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.
	7.
	8.
	9
	10

	1
	Подпрограмма 1. «Развитие культуры»
	Заведующий сектором экономики и финансов
	Обеспечение жителей Саркеловского сельского поселения услугами учреждений культуры, укрепление их материально-технической базы
	01.01.2021
	31.12.2021
	5299,2
	0,0
	0,0
	5299,2

	2
	Основное мероприятие 1.1. Расходы на обеспечение деятельности(оказание услуг)муниципальных учреждений
	Заведующий сектором экономики и финансов
	Обеспечение жителей Саркеловского сельского поселения услугами учреждений культуры
	01.01.2021
	31.12.2021
	4200,0
	0,0
	0,0
	4200,0

	3
	Основное мероприятие 1.2.Обеспечение развития и укрепления материально-технической базы домов культуры
	Заведующий сектором экономики и финансов
	Обеспечение жителей Саркеловского сельского поселения услугами учреждений культуры, укрепление их материально-технической базы
	01.01.2021
	31.12.2021
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	4
	Основное мероприятие 1.3. Расходы на разработку проектно-сметной документации муниципальных учреждений
	Заведующий сектором экономики и финансов
	Обеспечение укрепление материально-технической базы
	01.01.2021
	31.12.2021
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	5
	Основное мероприятие 1.4. Расходы на капитальный ремонт муниципальных учреждений
	Заведующий сектором экономики и финансов
	Обеспечение укрепление материально-технической базы
	01.01.2021
	31.12.2021
	1099,2
	0,0
	0,0
	1099,2

	6
	Подпрограмма 2:  «Туризм»
	Заведующий сектором экономики и финансов
	Развития туризма на территории Саркеловского сельского поселения
	01.01.2021
	31.12.2021
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	7
	Создание благоприятных экономических условий для развития туризма
	Заведующий сектором экономики и финансов
	Создание благоприятных экономических условий для развития туризма
	01.01.2021
	31.12.2021
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	8
	Повышение конкурентоспособности регионального туристского продукта
	Заведующий сектором экономики и финансов
	Повышение конкурентоспособности регионального туристского продукта
	01.01.2021
	31.12.2021
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0